carnis resurrectionem, et vitam æternam?

- R. **Credo.**
 S. N., quid petis?
 R. **Baptismum.**
 S. Vis baptizari?
 R. **Volo.**

ABLUTION BAPTISMALE

Le parrain ou la marraine mettent la main sur l'épaule du baptisé, lequel s'incline et penche la tête pendant que le prêtre prend de l'eau baptismale pour la verser sur le front en faisant trois signes de croix et disant :

N., ego te baptizo in nomine Pa **✠** tris, *fundit primo*; et Fi **✠** lii, *fundit secundo*; et Spiritus **✠** Sancti, *fundit tertio*.

ONCTION DU SAINT-CHRÊME

Immédiatement après l'infusion d'eau, le prêtre prend le Saint-Chrême et oint le nouveau baptisé sur le front en disant :

Deus omnipotens, Pater Domini nostri Jesu Christi, qui te regeneravit ex aqua et Spiritu Sancto, quique dedit tibi remissionem omnium peccatorum (*hic inungit*) ipse te liniat **✠** Chrismate salutis in eodem Christo Jesu Domino nostro in vitam æternam.

R. **Amen.**

- V. Que la paix soit avec vous.
 R. **Et avec votre esprit.**

- V. Pax tecum.
 R. **Et cum spiritu tuo.**

IMPOSITION DU VÊTEMENT BLANC

C'est le symbole de la pureté de l'âme.

Recevez ce vêtement blanc. Puissiez-vous le porter sans tache jusqu'au tribunal de Notre-Seigneur Jésus-Christ, de manière à posséder la vie éternelle.

R. **Ainsi soit-il.**

Accipe vestem candidam, quam pérferas immaculatam ante tribunal Domini nostri Jesu Christi, ut habeas vitam æternam.

R. **Amen.**

Et comminuet eas tamquam vitulum Libani : * et diléctus quemadmodum filius unicornium.

Vox Domini intercidentis flammam ignis : * vox Domini concutiéntis désértum : et commovébit Dominus désértum Cades.

Vox Domini præparantis cervos et revelabit condénsa : * et in templo ejus omnes dicent gloriam.

Dominus diluvium inhabitare facit : * et sedebit Dominus rex in æternum.

Dominus virtutem populo suo dabit : * Dominus benedicet populo suo in pace. Gloria Patri.

Psalmus 41

Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum : * ita desiderat anima mea ad te, Deus.

Sitivit anima mea ad Deum fortem vivum : * quando véniam, et apparebo ante faciem Dei?

Fuérunt mihi lacrimæ meæ panes die ac nocte : * dum dicitur mihi quotidie : Ubi est Deus tuus?

Hæc recordatus sum, et effudi in me animam meam : * quoniam transibo in locum tabernaculi admirabilis, usque ad domum Dei.

In voce exsultationis, et confessionis : * sonus epulantis.

Quare tristis es, anima mea? * et quare conturbas me?

Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi : * salutare vultus mei, et Deus meus.

Ad meipsum anima mea conturbata est : * propterea memor ero tui de terra Jordanis, et Hermoniim a monte modico.